О награждении ценным подарком

Главы города Пскова коллектива
УМВД России по городу Пскову
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 №131         «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова,     о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова и ценном подарке Главы города Пскова».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить ценным подарком Главы города Пскова коллектив УМВД России по городу Пскову за выполнение важных и сложных задач по борьбе с преступлениями и правонарушениями на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 20-летием со Дня образования УМВД России по городу Пскову.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости».

И.п.Главы города Пскова

А.М.Копылов
Проект Постановления вносит:

Документовед отдела по обеспечению
деятельности Главы города Пскова
аппарата Псковской городской Думы                                    О.А.Степанова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности аппарата Псковской
городской Думы                                                                       Г.В.Сгибнева
Консультант отдела по правовым

вопросам и нормотворческой деятельности

аппарата Псковской городской Думы

       Н.В.Веремеенко
Отпечатано 2 экземпляра:

1-й экземпляр – отдел служебной корреспонденции, обращений граждан    и кадровой работы аппарата Псковской городской Думы;

2-й экземпляр – отдел бухгалтерского учета и отчетности аппарата Псковской городской Думы.